

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Semmel

Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
235	Semmel	

Zusätzliche Produktangaben



Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Weizenmehl, Trinkwasser, Speisesalz, Roggenmehl, Rapsöl, Backmittel(Weizen(-mehl,-eiweiss, -quellmehl, -malzmehl), Zucker, Gerstenmalz, Acerolakirschsafte)

Allergene

Glutenhaltige Getreide

Nährwerte

Brennwert (kcal)	247,80 kcal/100g
Brennwert (KJ)	904,70 kJ/100g
Kohlenhydrate	47,70 g/100g
Eiweiß	9,90 g/100g
Fett	1,20 g/100g